



16-2023А	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2023-1А (16-2023А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2023-2А (16-2023А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2023-3А (16-2023А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2023-4А (16-2023А)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Батракова Ирина Александровна 22.10.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель, председатель трудового кол-

лектива \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Строгалева Лариса Николаевна 22.10.2025 (дата)

Заведующий хозяйством

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Гордеева Мария Александровна 22.10.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3043 \_\_\_\_\_ (№ в реестре) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
Андропова Марина Александровна 15.09.2025 (дата)